

MUISTIO

SUUNNITTELUKOKOUS ANTTOLAN ALUEJOHTOKUNTA

Aika: 15.-26.6.2024

Paikka: Aluejohtokunnan suljettu keskusteluryhmä

Läsnä: Taina Harmoinen, pj
Suvi Salonranta, vpj
Nina Parkkinen, siht
Matti Kiljunen, jäsen
Petri Noponen, jäsen
Teemu Ripatti, jäsen
Sirpa Rossi, jäsen
Riina Jakobsson, varajäsen

KOKOUKSEN AIHE: ANTTOLAN PYÖRÄRADAN AVAJAISET

Anttolan pyöräradan rakentajilta saatiin tieto, että rata on valmis ja opasteita vielä odotellaan. Rata valmistui nopeammassa aikataulussa kuin oli suunniteltu kesäkuun alkupuolella. Aluejohtokunnan keskusteluryhmässä oli tullut esitys, että olisi pyöräradan avajaiset kesällä. Radan suunnittelijalta ja rakentamistöiden ohjaajalta Antti Nousiaiselta saatiin tieto, että maanantaina 24.6.2024 hän tulee viimeistelemään rataa ja laittamaan opasteet paikoilleen, tiistaina 25.6.2024 on lopputarkastus. Rata olisi valmis avajaisiin.

Käytiin keskustelua avajaispäivästä. Ehdolla oli Suur-Saimaan ympäriajon päivä la 29.6.2024. Todettiin, että tuolloin on MLL:n Tykkimäen matka, joka vähentää avajaisten osallistujamäärää. Käytiin keskustelua, että olisiko avajaiset seuraavana viikonloppuna 6.-7.7. tai arki-iltapäivänä 8.7. alkavalla viikolla. Paikalle voisi kutsua kaupungin viranhaltijoita, kun pyörärata on rakennettu yhteistyössä Mikkelin kaupungin osallistavan budjetoinnin hankkeena. Avajaisten ajankohdaksi esitettiin ma 8.7. klo 14. Se todettiin sopivan hyvin ajankohdaksi. Avajaiset päätettiin järjestää 8.7.2024 klo 14.

Avajaisten tiedottamisesta käytiin keskustelua. Esityksenä oli, että ilmoitukset laitetaan Länsi-Savoon ja Mikkelin Kaupunkilehteen. Lisäksi tehtäisiin lehdistötiedote radasta. Päätettiin ilmoituksista em. tavalla. Mikkelin kaupungin viestintä taittaa ilmoituksen, joka tulee ke 3.7.2024 Mikkelin kaupunkilehteen ja la 6.7.2024 Länsi-Savoon. Ilmoitukset saadaan kaupungin neuvottelemilla hinnoilla ja aluejohtokunta maksaa ne. Kustannus määräytyy ilmoituksen koon mukaan. Puheenjohtaja hoitaa ilmoitukset ja laatii lehdistötiedotteen.

Keskusteltiin ja päätettiin, että Anttolan Urheilijat olisivat käytännön toimija avajaisissa. AnttU järjestää paikalle BMX-pyöriä koeajoon. AnttU hoitaa myös tilaisuuden tarjoilut, kun yhdistys on saanut testamenttivaroja pyöräilyharrastuksen edistämiseen Anttolassa ja pyöräradan viimeistelyyn.